
1 

 

Protocollo n. 4554/5.2.d. del 4 luglio 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 33 del Decreto I.n. 129/2018; 

VISTO l’elenco dei beni da scaricare in quanto non più utilizzabili; 

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto 

non vi è obbligo di reintegro; 

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il 

giudizio di responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente 

accertati; 

VISTA la documentazione che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento; 

VISTO il verbale della Commissione di cui si allega copia; 

DISPONE 

il discarico inventariale dei seguenti beni per le ragioni specificate in premessa: 

N. N. 

INVENT. 

DATA 

CARICO 

DESCRIZIONE 

1 10 1964 TRAPANO A COLONNA TC 20 CON CREMAGLIERA-MOTORE 

220/380 V 

2 32 1964 PUNTATRICE ELETT.MOBILE CON ACC.E CARRELLO-TIPO 

FCM/3 

3 33 1964 PIEGATRICE LAMIERE HILLUS-TIPO PLISHIS-BASAM.GHISA 

4 35 1964 ROTOLATRICE PER LAMIERA TIPO HILLUS AMAS 

5 123 1964 TRAPANO DA BANCO CON MOTORE TRIFASE HP 0,5 

6 127 1964 SALDATRICE DI TESTA PER LAME A NASTRO AZ 3 

7 140 1964 SALDATRICE ELETTRICA PER LAB.METALLI COMPL. DI ACCESS. 



2 

8 144 1964 LEVIGATRICE FBR MOD L78 Mn 3000 CON DOPPIO COLLO 

D'OCA 

9 257 1964 RADDRIZZATORE JUNIOR 200 CON GRUPPO GAS E PISTOLA 

MOD.FW25 

10 315 1964 TAGLIERINA DAHLE ART.520-LUCE TAGLIO 810 mm 

11 320 1964 SALDATRICE TELITALIA A M 160 

12 495 1964 CESOIA A LEVA HILLUS ART.308 BIS CON BASE 1020x1,5 

13 660 1964 APPARECCHIATURA PLASMAPROF 50 TRIFASE 220-380 

14 665 1964 TRONCATRICE A 2 LAVORAZIONI OMS MONO TIGER S/300 R 

15 666 1964 PANTOGRAFO GT VERSIONE MOVIMENTO AUTOMATICO 

16 1488 1964 SEGA A NASTRO CARENATA TOP 40 SI 

17 1490 1964 CURVATUBI EUREKAMATIC 

18 1491 1964 CURVATRICE EUREKAMATIC 

19 1516 1964 POSTO LAVORO FRO SALDIDACTIC P 

20 1517 1964 POSTO OSSIGENO-GAS-ECOFLAM 

21 1520 1964 LEVIGATRICE A NASTRO MARPOL 34 

22 1521 1964 ASPIRATORE ASP4X343 MARPOL 

23 1528 1964 SEGHETTO TRAFORO DYNAMIC 100 1762 

24 1529 1964 SEGHETTO TRAFORO DYNAMIC 100 1763 

25 1530 1999 VOLANI RAGG. GHISA X TOP 40 

26 1533 1999 SISTEMA CARRELLATO PER ASPIRAZIONE E DEPURAZIONE DEI 

FUMI 

 

I beni sopra descritti saranno destinati alla vendita o ceduti a titolo gratuito, in quanto 

non più utilizzabili. 

Il Direttore S.G.A., nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre 

le conseguenti scritture e atti di competenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alida Irene Ferrari 

 


